
U C H W A Ł A  Nr   VI/33/2011   
 

R a d y   M i e j s  k i e j   W i e l i c h o w a 
 

z  d n i a   25 maja 2011 r 
 
 
w sprawie : zmiany uchwały Nr IV/10/11 Rady Miejskiej Wielichowa                
z dnia  16 lutego 2011 roku dotyczącej uchwalenia gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2011r. 
 
 
                     Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym/tekst jedn.Dz.U.z 2001 r. Nr.142 poz.1591 z 
pózn.zm./oraz art.4¹ ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi/tekst.jedn.Dz.U z 
2002 r .Nr.147 poz.1231 z późn.zm./ R  a  d  a   M  i  e  j  s  k  a   
W i e l i c h o w a  uchwala , co następuje:  
 

 
 

§  1. 
 
 
 
W uchwale Nr IV/10/11  Rady Miejskiej   Wielichowa z dnia 16 lutego 2011 
roku w  sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych w 2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  
 
 
1.W § 1 dodaje się ust. 10  w brzmieniu: 
 
   „10.Budowa  ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska sportowego w   
          Łubnicy. 
          Celem zadania jest umożliwienie mieszkańcom  wsi  dostępu do bazy  
          sportowej poprzez budowę wielofunkcyjnego boiska sportowego.Dzięki  
          realizacji  tego zadania powstanie miejsce gdzie  dzieci i młodzież   
          będą  mogły aktywnie  spędzić wolny czas i rozwijać  swoje sportowe  
          zainteresowania .Zadanie wpłynie pozytywnie na wzrost atrakcyjności   
          wsi.”  
 
 
 
 
 



 
 

-  2  - 
 
2. Załącznik  nr 1 do Uchwały nr IV/10/11 z dnia 16 lutego 2011roku 
    P L A N finansowo-rzeczowy Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania     
    Problemów Alkoholowych w Wielichowie na rok 2011 otrzymuje brzmienie: 
    „Wydatki na zadania w powyższym programie ustalono na 173.506 zł  
    z wpływów za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w  
    roku 2011. 
   1.Wydatki dział 851 rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
          
         
          § 4110 składki na ubezpieczenie społeczne                            2.000 zł           
          § 4170 wynagrodzenia bezosobowe                                     42.472 zł          
          § 4210 zakup materiałów i wyposażenia                              13.428 zł 
          § 4240 zakup pomocy naukowych,dydaktycznych                1.000 zł 
          § 4300 zakup usług pozostałych                                           43.606 zł 
          § 4410 podróże służbowe krajowe                                        1.000  zł  
          § 4430 różne opłaty i składki                                                 2.000 zł 
          § 4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1.000 zł         
 
 
  2.Wydatki dział 926 rozdział 92601                                              
 
          §  6050 wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych      67.000zł.” 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w      
Wielichowie. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                              
                                                                                  Przewodniczący 
                                                                                   Rady Miejskiej 
 
                                                                                       
                                                                                                                   /Marciniak Stanisław/ 
                          

 
 
 

 



 
 
 
 

 
U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Rady Miejskiej Wielichowa Nr VI/33/2011    
z dnia 25 maja 2011r 

 
 
 
Budowa ogólnodostępnego wielofunkcyjnego boiska sportowego w Łubnicy 
umożliwi mieszkańcom  wsi dostępu do bazy  sportowej a przedewszystkim  
stworzy  warunki dla dzieci i młodzieży  do prowadzenia pozalekcyjnych form 
zajęć sportowych ze świetlicy  środowiskowej działającej przy  Szkole 
Podstawowej w Łubnicy z rodzin uzależnionych i patologicznych w tym  
alkoholowych.                  


